39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.).

ELENA LUACES LÓPEZ 
N o t a r i o 

C/ Pep Ventura, 17 bajos 
08760 – MARTORELL (BARCELONA) 

Teléf.: 93 773 65 20  
Email: notariasanchez@jpa.es 

NÚMERO QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE (559) ------  

-----------------------------------------------  

COMPRAVENDA. -----------------------------------  

-----------------------------------------------  

A Martorell, la meva residència, a vint-i-nou de 

juliol de dos mil vint-i-cinc. --------------------

[...]

amb tot el que comprenen els seus contigus, a 

l’AJUNTAMENT DE MASQUEFA, que la compra i 

adquireix, a través del seu representant, a 

l’Ajuntament de Masquefa que la compra i adquireix, 

com bé patrimonial, com a cos cert.. --------------  

SEGON.- El preu alçat de la venda és de  TRENTA-

NOU MIL EUROS (€ 39.000), que confessa la part 

venedora tenir-les rebudes de la part compradora en 

aquest acte per mitjà d'un xec bancari nominatiu, 

testimoni del qual s'uneix a aquesta matriu, donant 

carta de pagament, sent compte d'origen del xec el